4 N

Cmecutenb pa3gaTtymK - KOpMOB

CPK-11B - 05
CPK-11B - 06
N /

KATANOI 3ANACHbIX YACTEW

EHL

N ~ea

AN
TN

0

g

—_—




Tlo3uus HaunmeHoBanue O0o3HaueHue KoanuecTtBo
COopoyHbIe eIMHUIBI
1 ITymep B cbope NCPK-12.10.04.000 1
2 Bynkep CPK-11B.01.00.000-06 1
3 OnopauinHpa CPK-11B.01.01.000-05 1
4 JlpiiionpaBoe CPK-11B.05.01.000-05 1
5 Jlpimuionesoe CPK-11B.05.01.000-05-01 1
6 CucreMa ruipaBaudecKas CPK-11B.11.00.000-05 1
7 [ubep CPK-11B.15.00.000.3 1
8 dukcaTtop CPK-11B.17.00.000 2
9 Cronop CPK-11B.19.00.000 1
10 Jomkpat CPK-11B.21.00.000-05 1




11 IleTns cuennas CPK-11B.42.00.000 1
12 Omnopa CPK-14B.25.00.000 1
13 Cymmopt CPK-6B.05.03.000 1
14 CucreMa BecoBas CPK-6B.09.00.000 1
Heraan
15 ITanen CPK-11B.00.00.001 2
16 Hox CPK-11B.00.00.026 2
17 Ckoba CPK-11B.00.00.035 1
18 ILmacTuna CPK-11B.00.00.036 1
19 ILmractuna CPK-11B.00.00.037 3
20 Vxkazarenb CPK-11B.18.00.002-3 1
21 ILractuna CPK-6B.00.00.038
CraHagapTHble u3/1ejusi
22 Bont M6x16 2
23 Bont M6x30 14
24 Bont M8x25 4
25 Bontr M10x25 4
26 bont M14x40 4
27 Bont M14x45 4
28 Bonr M16x60 4
29 Bont M20x60 6
30 Tatika M6 14
31 Tatixa M8 5
32,33 Taiika M14 8
34 Taiika M16 4
35 Taiixa M20 6
36 [ITait6a 20.05.019 4
37 IIlaii6a 1.14.66.019 8
38 IIaii6a 6 16
39 IIlaii6a 8 5
40 IIIaii6a 10 4
41 [lIaii6a 14 8
42 [IIaii6a 16 4
43 IIaii6a 20 6
44 et 4x40 2
Ipouue u3enus
45 Huck 6.75x17.5 4
46 Illuaa 215/75 R 17.5 4
47 Ocb ABONAO6ICF50A30000001 1
96050046
48 et 3.2 DIN 11024 1
49 30022 IIpoTuBOOTKATHBITYIOP 2
50 Penyxrop AP302-1 1




Ilo3nus HaumeHnoBanue O0o3HaueHne KoanuecTBo
CG6opoyHbIe eIMHUIBI
1 Ornopa pecusepa CPK-11B.10.06.000-07 2
2 Topmo3 pyunoit CPK-11B.10.07.000-05 1
3 MTynep CPK-11B.10.08.000 1
4 KpoHnmrreitn CPK-11B.10.11.000-06 1
5 Tsra CPK-6B.10.01.000 1
6 Kponureitn Topmosa CPK-6B.10.02.000 1
Hderaan
7 3armymka NCPK-12.10.00.003 4
8 Ckoba NCPK-12.10.00.004 2
9 MTynep NCPK-12.10.00.005 1
10 YroasHUK MNCPK-12.10.00.008.1 1
11 laiika NCPK-12.10.00.010 1
12 [Taii6a NCPK-12.10.00.011 1




13 [Mpmwxum HMCPK-12.10.00.014 1
14 ILmacTtuna CPK-11B.10.00.033-06 1
CranagapTHble u3/e/ust
15 bontr M10x35 3
16 Bont M12x30 2
17 Boirr M12x35 4
18 Bont M14x30 2
19 Tatixa M8 4
20 T'aiixa M10 3
21 Taiixa M12 6
22 3axuM I KaHATOB I'OCT 13186 3
23 IIlaii6a 8 4
24 [Iaii6a 10 3
25 [Ilaii6a 12 6
26 [Ilaii0a 14 2
poyue uznenus
27 Bosnyxopacnpenenurens 9758-353101001 1
28 T'onmoBka coequHUTENbHAS 105.069.51.000 1
29 Kamepa TopmozHas 18.3519110 1
30 Knanan cnuBa 105.069.03.000 1
31 Komb1o pesunoBoe D3*g22 1
32 Pecuep 105.069.17.000.01 1
33 [Iaii6a meanas 16x22 2
34 [IIaii6a meanas 22x29 7
35 IInanr TopMo3HOI 105.069.46.000-28 1
36 IInanr TopMo3HOI HIKAM 177.000.08 1
37 IInanr TopMo3HOI 105.069.41.000-18 1




it

e

‘W I'—
- " | \
N — =
A - M\ ‘ | o ¢l
Ilo3uus HaumeHnoBanue O0o3HaueHue KoanuecTBo
CoOopoyHbIe eIMHUIBI
1 KpoHnmrreitn CPK-6B.11.01.000 1
Hderaan
2 [IIaii6a CPK-11B.11.00.003 2
CranpapTHble u3eust
3 Bont M16x80 1
4 Bonr M16x110 1
5 Taiixa M16 DIN 985 2
6 [IIaii6a 16 2
[pouue uznenus




7 T'uppounmunaap @50 KI'1 231 231.00.000-01 1
8 Kiaman 3057-4616330 2
9 Kiaman 3057-4616350A 2
10 Pykas PBJI, 1400 mm PB/110-1400 (0°/0°) 2
M20x1,5
11 Pykas PBJI, 3800 Mmm PBJ110-3800 (0°/90°) 3/8" 1
12 Pykas PBJI, 4600 Mmm PBJ110-4600 (0°/90°) 3/8" 1
13 Crsbxka KabempbHas 2,5-150 10
14 [ITaii6a mequas 20x26 2
15 [Nepexogank M20x1.5 - G3/8" 2
16 XomyT B cOope (IBOIHOI) 5343-02-18 4




;‘T e s
| 'T“LT"'LT
\

¥

k.
ST

S 5
= . g | 2
b e I NI
i i i (NI
P:I Ld“‘ — - ,"—'-’_",,h H .I|II
%gl 1 R - — " --rl i
.i" _{—"/—' - [ — e ST - .;@ I'.I'l
i l‘ l_ T e r“/ et AT " - J'-l I.'.Il
| Lo e e H‘
| R e
ol L gy B
= W V4
- e T e F L T S
e s ) — e ! - '.I
‘:i-ll: !/ s i {r—r. e i - |I | ///// '\ ® b
— 17 —= |+ TE i
o S { = | b}
l?:' I'."IL it " /.—' ;':/ 1} If]: \ .[’, I:N'I 'Ie.: j‘
N ' \yij-e ]
] A |
Ilo3nus HaumeHnoBanue O0o3HaueHne KoanuecTBo
CoopoyHbIe eIMHUIBI
1 Jepxatens neBbli CPK-11B.30.00.000-05 1
2 Jepxatens npasbiil CPK-11B.30.00.000-05-01 1
CranpapTHble u31eust
3 Boxr M8x20 4
4 Bont M14x30 12
5 Bont M24x50 4
6 T"aiika M24 4
7 IIIaii6a 8.01.019 4
8 IIIaii6a 8 4
9 Ilaii6a 14 12
10 IIaii6a 24 4
Ipoyue u3enus




11 Ban xapaaHHbIi 10.040.3000-08 OK 1
12 Ban xapaaHHbIi T601010N135135 1
13 Penykrop AP302-1 1
14 Penyxrop Brevini ECS1512 1
15 3alUTHBIA KOXKYX 36/211 1




Ilo3nus HaumeHnoBanue O0o3HaueHne KoanuecTBo
Hderaan
1 IInura CPK-6B.00.00.016 1
CranpapTHble u31eust
2 Bont M8x20 4
3 Bont M14x50 4
4 T"aiika M 14 4
5 IIIaii6a 8.01.019 4
6 IITaii0a 8 4
7 [11aii0a 14 4
pouue uznenus
8 HommmmHuk ¢raHIeBbIi UCF 210 1
9 Ban xapaaHHbIH 10.040.3000-08 OK




10 Ban xapaaHHbIi 7801475F135712
11 Penyxrop Brevini ECS1512
12 3alUTHBIA KOXKYX 36/211




Ilo3uus HaumeHnoBanue O0o3HaueHne KoanuecTBo

CoopoyHbIe eIMHUIBI

1 ITrex CPK-11B.02.01.000-01 1

Hderann

2 Kpeimka CPK-11B.02.00.001 1

3 Hox CPK-11B.02.00.002 8

4 TTomnoxkka CPK-11B.02.00.003 8

5 bont CPK-11B.02.00.007 24
CranagapTHble u3eus

6 Bbont M6-6gx20.66.019 TOCT 7798 4

7 Bbont M10-6gx30.66.19 TOCT7802 8




8 bont M16-6gx80.66.019 TOCT 7798 12
9 I'atika M10-7H.6.019 TOCT5927 8
10 I'atika M16-7H.6.019 TOCT5927 36
11 [Taii6a 10.65I.019 'OCT6402 8
12 [aii6a 16.65I.019 'OCT6402 36




KoanuecTBo

Ilo3uus

— ] — AN | — <t | —
—
<
%) oo |@ <t | —|—=
= S8I18 S8I18
==
) Al = [ = =X=1f=
EN el <l
m o [=f=N o [=f=N
% <2< <2<
) I\ I\
g oz |2 S|l
o il il
By |4 By |4
O || O ||
SHONS) SHONS)
0
0|
QIR
2 o=
= =B
o = < Olle)
= = =S (o] [as
s & = = =
2 o = ] Qs
m 5] [+ M ol =
— = = . | \O
5 2 1) = O |\©
g F |8 = 2 Qv
= = Q «< O |
< = 3 = — |
= 2 (= CEEE RS
© al 2.8 s e
o |EIBIS F 9o
o| Ll O O | =
= B E aH MM
s| 3| 3 S|2| s
X Z| T vHHfW,. =| =
518 & S 22 gl s
SRS 36| = 22112
—||en < |»n|© ~|co




9 Bont M16-6gx60.66.019 TOCT7798 1

10 Bont M18-6gx110.88.019 TOCT7798 2

11 Bont M18-6gx120.88.019 TOCT7798 4

12 Bont M20-6gx130.88.019 TOCT7798 12

13 Bunt A.M5-6gx12.56.019TOCT17473 4

14 Iaiika M 16 DIN 985 2

15 Iaiika M 18 DIN 985 6

16 Iaiika M5-6H.6.019 TOCT5927 4

17 Iaiika M6-6H.6.019 TOCT5927 4

18 [aii6a 5.65I.019 TOCT6402 4

19 [Maii6a 6.65I.019 TOCT6402 4

20 Maii6a 20.65T.019TOCT6402 12

pouue uznenus

21 Hucnueit BecoBoit cuctembl STADO4- 1
HP-SPM-CG_ZAP 999-0446

22 Kabexnp nuranns ¢ pazsemamu 989-0004 1

23 Ipyxuna 4,5x27x34 1

24 Cencopuslii kabens ¢ pazbemamu 0989- 1
0003

25 Cupena 979-0019 1

26 CoennHuTensHas KOpoOKa st 3-x |
crepkHel ¢ pazbemom 979-0009

27 CoenuHUTENBHBIN Ka0eIb TUTaHus IS 1
tpakTopa 3M-F GG 989-0012

28 CoenvHUTENBHBIN KaOemnb TpakK./akKKyM.
4.4, CoboF+Wrie+Fuse 989-0132

29 Crepxens BecoBoit DG8500/54-BJ2 2
C=5m+ Pluf-DG 969-0221

30 Crepxens BecoBoit DG8500/54-BJ2 1

C=5m+Plug-DG 969-0221




Tlo3unus HaumeHnoBanue O0o3HaueHne KoangecTBo
CG6opoyHbIe eIMHUIBI
1 YcranoBka Oauka CPK-11B.07.02.000-01 1
2 Kpeimka CPK-21B.24.00.000 1
Hderaan
4 Ilepexonnuk CPK-11B.07.00.006-01 1
CranaapTHble u3eust
5 Bbont M8-6¢x20.66.019TOCT7798 3
6 Bont M16-6gx80.88.019TOCT7798 12
7 Tatika M16-7H.6.019T0OCT5927 12
8 Macnenka 1.2.116I"'OCT19853 1
9 IIaii6a 8.65I".019T'OCT6402 3




10 [Iait6a 16.65I".019TOCT 6402 12
poyue uznenus
11 Iepexomawnk 1/8"-1/8" 2
12 PyxasPB/16-2200 (0/90) 1/8" 1
13 Crspxka kabenpHas2,5-150 2
14 [1aii6a mequast10x16 2
15 Penyxrop
9
I l - |\h L
ﬁ' = HH"-\-_\_\M\“““." N
" ) T 3|
I ; !
HE ..'J
| | bt ui__ / / /
i SN /o
| YL o o A NG /
: A AVAR " S
i . '-f\\_k‘:_:jr}'
' SN
N S
|




Ho3unus HaumeHoBanue Oobo3HaueHue KonuuecTBo
CoOopoyHbIe eIMHMIBI
1 Koxyx CPK-11B.07.03.000 1
2 [Mpmwxum CPK-11B.07.04.000 1
Hderaan
3 Tpy6a ITH/ 12 T TOCT 18599-83 CPK-11B.07.00.009-01 1
4 Tymep CPK-11B.07.02.001 1
5 Hlryuep CPK-14B.07.00.001 1
CranpapTHble u3/1e/ust
6 laitka M8-7H.6.019 TOCT5927 2
7 laitka M16-7H.6.019 TOCT5927 1
8 [Taii6a 8.65I'.019 TOCT6402 2
Mpoyue uznenus
9 Bamx G1/2" - D16 1
10 ITpoOka 3/8 1
11 PykaB 16x26.5-1.6 1
12 Xomyt BuHTOBOM 10X16 2
13 XomyT uepBsauHbIil 16x27 2
14 [I1aii6a meguas 16x22 2
15 [Taii6a memHas 20x26 2
16 badok macistHHbIIT 1
17 Bont mycrorensrii (bamx) 1/2" 1
Marepuansl
18 3amuTa kpoMku 1012 Mesan 1




